
HOCA AHMET YESEVÎ YILINA İLİŞKİN OLARAK 
BAŞBAKANLIKTAN ALINAN GENELGE

1093 yılında doğduğu bilim  adam larınca kabul edilen  büyük Türk m u
tasavvıfı, şairi ve dü şü n ü rü  Hoca A hm et YESEVÎ’n in  900’üncü doğum  yıl
dönüm ü önüm üzdeki 1993 y ılında kutlanacaktır.

YESEVI’n in  Türk tasavvuf geleneğ in in  kurucusu  olm ası ve kend isin 
den  sonraki büyük m utasavvıflar, Yunus Emre, M evlânâ, Hacı Bektaş Velî 
ve benzerleri üzerindek i etkisi; böylece A nado lu’n u n  b ir Türk y u rdu  h a 
line gelm esindeki m anevî rolü; Islâm iyeti sade ve dosdoğru anlayan ve an 
latan  tem iz üslubu; güzel Türkçem iz m im arla rın d an  oluşu; insanlığ ın  
ihtiyacı olan yüksek değerleri çok önce ifade lend iren , kardeşliğe, dostlu
ğa, sevgi ve hoşgörüye dayalı fik irle ri b ilinm ektedir.

B ir d iğer nok tadan  bakıld ığ ında, bu  sayılanlar kadar önem li o larak 
A hm et Yesevî’n in  halen  b ü tü n  kardeş Türk C um huriyetle ri ve Topluluk
la rın d a  k ü ltü rüm üzün  m üşterek  zirve değeri ve “Ata-baba”sı şeklinde ge
nel kabul gördüğü m üşahade edilm ektedir. YESEVÎ’n in  Türk dünyasındaki 
bu birleştirici etkisinin, C um huriyetlerle sürdürü len  m üspet ilişkilerimize 
önem li katk ılar sağlayacağı açıktır.

Bu sebeplerle, 900’üncü  doğum  y ıldönüm ünün  çok kapsam lı b ir  şe
kilde Türkiye’de, d iğer Türk C um huriyetlerinde ve Topluluklarında ve bü 
tü n  Dünya’da kutlanm ası, ku tlam aların  büyük yankılar uyandırm ası ve 
b u n u n  içinde 1993 yılın ın  “H oca A hm et YESEVÎ Yılı” o larak ilan ed il
m esi kararlaştırılm ıştır.

B ütün ilgili Bakanlık ve kuruluşlar, ku tlam alarda k end ilerine  düşen 
faaliyetler için  (kendi bü tçe le rin d en  karşılanm ak üzere) 1993 yılı içinde 
gerçekleştirecekleri işleri b ir  term in  p lana bağlayarak en  geç b ir  ay için 
de Başbakanlığa b ild ireceklerd ir.

Gerek bu  faaliyetlerin  koordinasyonu ve takibi ve gerekse daha kap
samlı genel kutlam aların  planlanm ası ve yürütülm esi için Başbakanlık Baş- 
m üşaviri N am ık Kemal ZEYBEK başkanlığ ında, ilgili Bakanlık ve 
b irim le rin  üst düzey tem silc ilerin in  iştirakiyle b ir K utlam a Komitesi teş
kil edilecektir.

B ilgilerini ve gereğini önem le rica ederim .
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